
UCHWAŁA NR XXV/146/2017
RADY GMINY GORZKÓW

z dnia 16 czerwca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
prowadzonych przez Gminę Gorzków oraz przyznawania i wypłacania nauczycielskiego dodatku 

mieszkaniowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6 i 6a, art. 54 ust. 7 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2016 r. poz. 1379, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale nr XXII/154/2009 Rady Gminy Gorzków z dnia 24 lutego 2009 r. w sprawie regulaminu 
wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Gorzków oraz przyznawania 
i wypłacania nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2009 r. Nr 43, 
poz. 1103, z późn. zm.) § 7 otrzymuje brzmienie:

„1. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko dyrektora szkoły przysługuje dodatek funkcyjny  
w wysokości od 500 złotych do 1 000 złotych.

2. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko wicedyrektora szkoły przysługuje dodatek 
funkcyjny  w wysokości od 100 złotych do 500 złotych.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2017 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Dariusz Stasieczek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 lipca 2017 r.

Poz. 2861


		2017-07-06T12:23:23+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




